
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 3 

Приказ  
от 27.07.2021 г.  № 42 
 

г.Курганинск 
 

О создании рабочей группы. 
 

     На основании Федерального закона «Об образовании» № 273-ФЗ от 
29.12.2012 г., приказа Министерстава образования и молодежной политики 
Краснодарского края от 20.07.202 № 2338 «Об организации мониторинга 
качества дошкольного образования  в  Краснодарском крае» приказываю:  
 
1.Для разработки « Положения о внутренней системе оценки качества 
образования (ВСОКО)» создать рабочую группу в составе:   
Кравец С.М.- заведующая 
Касьянова Н.Н.- старший воспитатель 
Бреднева Е.Н.- воспитатель 
Мецлер Т.И.- воспитатель 
 
2.Рабочей группе разработать положение и инструментарий для проведения 
ВСОКО. 
Срок: 26.08.2021 г. 
 
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Заведующая МАДОУ № 3     С.М.Кравец 


		2022-06-24T11:35:44+0300
	Кравец Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




